-uum clericis ... annis singulis ... ergandam. 675 Thiel 15, 2 p. 380 de -u ... ecclesiae vel oblatione fidelium (DOCVM. Symm. p. 238 1.117. GREG. M. epist. 1, 8 l. 10 e. Minturnensis. *al.*) CONC. Rom. a. 502 p. 450, 1 domus ..., quarum statum necesse est expensa non modica sustentari, acceptis, si offerri contigerit, ... -bus ... commutentur (*cf. GREG. M. epist. 3, 3 l. 34 reliquas vobis sex uncias domus aut in emphyteusin damus aut -us commutamus*). GREG. M. epist. 2, 50 l. 126 de pensione -uum eius ptochii. *al.*

**B de situ, sc. qui recedit** (*cf. p. 521, 51 sqq.*): GRATT. 431 est ... specus ingens rupe cavique introsum -us. *Spoth.*

**redivia** v. *reduvia*.

**[redivivātio]**, -ōnis f. *affectur apud Forcellini e Ps.-Cassiod. de amicit. 24; sed re vera opus est Petri Blesensis (saec. XII), neque -e legitur, sed rediviva innovatione; v. Davy, Un traité de l'amour, 1932, 356.]*

**redivivo**, -ere. [*a redivivus; verbum et adi. ita relata sunt ad invicem, ut vivere et vivus, quamquam ab illis vocibus prorsus aliena sunt, cf. infra reduvia. Mei.*] *i. q. redivivum fieri, reviviscere*: VIRG. gramm. epit. 15, 8, 2 (= 12 l. 126 L.) hic ... Maro vocabitur, quia in eo antiqui Maronii spiritus -it.

**redivivus**, -a, -um. [*cf. infra reduvia. Mei.*] *scribitur redever* PRVD. ham. 663 (*cod. A* saec. VI). *al.* NOT. Tir. 31, 91 -um. *productur secunda syllaba p. 565, 74 et ANTH. 786<sup>a</sup>, 11. de notione*: FEST. p. 273 -um est ex vetusto renovatum (*affect CIC. l. 37*). GLOSS. -us: παλίνξωσι, qui redit ad quod fuit. -um: a morte aut a vetustate revocatum. -a: παλίνξωσι, υπόστροφα. renascentia. denovo vitae reddita. *sim. al.*; *differentiam inter -us et recidivus v. p. 315, 53 sqq.; ceterum inepte distinguitur DIFF.* ed. Beck p. 81, 10 (*sim. Uhlfelder 64*) redibivum per litteram b, quod renascitur; -um per v, quod revivescit. *legitur inde a LEGE l. 34, CIC., CATVLLO.* [*confunditur in codd. saepe c. recidivus, v. infra l. 39. p. 565, 60, supra p. 315, 73; falsa var. l. pro reduvia PLIN. nat. 28, 40.*]

**I notione originaria i. q. ad reduvias pertinens, sc. depositus, usu detritus, residuus (de rebus praeter l. 47; opp. novus l. 37. 40. 41, rudis l. 43):** **A proprie:** **1 de iis, quae adhibentur in operibus struc** *tis: neutr. pro subst. : LEX Cic. Verr. II 1, 148 -a sibi habeto redemptor aedis reficiendae (pergit CIC. ibid. quasi quicquam -i ex opere illo toleretur ac non totum opus ex -is constitueretur). adi. : CIC. Verr. II 1, 147 columnam efficere ab integro novam nullo lapide -o (*cf. explicationem l. 23*). CATVLL. 17, 3 inepta crura ponticuli axulis stantis in -is. MORET. 61 *hortum calamo -a levi munibat harundo (redimita, recidiva codd. rec.).* VITR. 7, 1, 3 si -um fuerit *rudus* (opp. novum. *inde CET. FAV.* 4, 3 -as impensas). COD. Theod. 15, 1, 19 *opus fiat novum ... non -is de publico saxis, non marmorum frustis spoliatarum aedium deformatione convulsis.* **2 de variis:** EVSEB. GALLIC. hom. 22, 5 nec rude, sed -um vas, sc. *corpus suum*, ... spiritus recognoscit. CASSIOD. var. 12, 27, 3 more vestis -ae, cuius adunatio per fila resolvitur, ut in novam faciem ... texatur.*